
Id: FKQOG-MYLFE-KKWEU-LNHOT-QRXVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/165/11
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce w Gminie Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235, 
Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016.) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle dla podmiotów 
prowadzących żłobki będących osobami fizycznymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi nie 
posiadającymi osobowości prawnej, za okres miesiąca: 

1) 450 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 5 godzin, 

2) 470 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 6 godzin, 

3) 490 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 7 godzin, 

4) 510 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 8 godzin, 

5) 530 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 9 godzin, 

6) 550 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie co najmniej 10 godzin, 

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na obszarze Gminy Kędzierzyn-Koźle w następującej wysokości: 

1) 240 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie do 3 godzin włącznie, 

2) 260 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie od ponad 3 godzin do 4 godzin włącznie, 

3) 300 złotych na każde dziecko objęte opieką w czasie do 5 godzin włącznie. 

3. Dotacja o której mowa w ust. 1 zwiększa się o 30% na dziecko niepełnosprawne lub poniżej roku. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Elżbieta Czeczot


